



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 34/2025

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 172/2025

VENCIMENTO 01/10/2026

Item	3689 Lote	FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATI CNPJ: 22.579.314/0001-23 FIRMINO VINHAS, 240 ***** - SANTANA, VARGINHA - MG, CEP: 37056-040 Telefone: (35) 3015-0404 Descrição do Lote		Valor Total
2	GRUPO 2			
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
	5 044.000.189	TONER TN2490 (MFCL2750DW) PREMIUM	31,30 UN	100 3.130,00
	6 044.000.190	CILINDRO DR2440 (MFCL2750DW) C.P	94,50 UN	30 2.835,00
6	GRUPO 6			
	30 044.000.146	CARTUCHO 728 - HP T730 E T830 PRETO - 300ML HP	738,00 UN	50 36.900,00
	31 044.000.147	CARTUCHO 728 - HP T730 E T830 CIANO - 300ML HP	738,00 UN	20 14.760,00
	32 044.000.148	CARTUCHO 728 - HP T730 E T830 AMARELO - 300ML HP	738,00 UN	20 14.760,00
	33 044.000.149	CARTUCHO 728 - HP T730 E T830 MAGENTA - 300ML HP	738,00 UN	20 14.760,00
	34 044.000.150	RIBBON SIGMA DS2 GEN	720,00 UN	20 14.400,00
	35 044.000.151	RIBBON DATACARD PRETO GEN	900,00 UN	5 4.500,00
	36 044.000.152	TONER HP M1132 MFP - PRETO - BLACK - BK SMART COLOR	75,00 UN	100 7.500,00
	37 044.000.153	TONER LEXMARK E352DN PRETO C.P	270,00 UN	50 13.500,00
	38 044.000.154	FOTOCONDUTOR LEXMARK E352DN C.P	290,00 UN	20 5.800,00
		Total do Proponente		132.845,00
Item	14236 Lote	EUGENIO VICTOR PEREIRA DO AMARAL 12024769616 CNPJ: 14.694.027/0001-36 DOUTOR VELOSO, 758 - CENTRO, MONTES CLAROS - MG, CEP: 39400-074 Telefone: (38) 3221-9942Fax: Descrição do Lote		Valor Total
5	GRUPO 5			
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
	16 044.000.137	GARRAFA TINTA T504 PRETO - 127 ML EPSON	68,00 UN	100 6.800,00
	17 044.000.138	GARRAFA TINTA T504 CIANO - 70ML EPSON	64,00 UN	50 3.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



	18 044.000.139	GARRAFA TINTA T504 AMARELO - 70ML EPSON	65,00	UN	3.250,00	50
	19 044.000.140	GARRAFA TINTA T504 MAGENTA - 70ML EPSON	65,20	UN	3.260,00	50
	20 044.000.192	TONER BROTHER TN 20 750 (BROTHER DCP8112DN) PRINTECH	84,00	UN	2.100,00	25
	21 044.000.193	CARTUCHO DE TONER TN3472 (HL L5102DW, DCP L5652DN E HL6202DW) PRINTECH	114,00	UN	5.700,00	50
	22 044.000.194	TONER TN2370 (MFC L2700DW E MFC 2740) PRINTECH	79,90	UN	1.997,50	25
	23 044.000.195	TONER CF258X (M404DW) PRINTECH	184,00	UN	4.600,00	25
	24 044.000.196	TONER MLT-D204L (SAMSUNG SL M 3375 FD) PRINTECH	114,00	UN	7.980,00	70
	25 194.000.283	TONER XEROX PHASER 3020 PREMIUM QUALITY	99,00	UN	4.950,00	50
	26 048.000.113	TONER XEROX B215 PRINTECH	148,00	UN	7.400,00	50
	27 044.000.046	TONER XEROX PHASER3435 PREMIUM QUALITY	169,00	UN	5.070,00	30
	28 044.000.197	FOTOCONDUTOR - SAMSUNG M3875FD MODELO MLTR204 PRINTECH	94,00	UN	1.880,00	20
	29 044.000.145	FOTOCONDUTOR/ UN IMAGEM/ DRUM DR3440 - BROTHER HL6202DW PREMIUM QUALITY	99,00	UN	1.980,00	20
		Total do Proponente				60.167,50
Item	14584 Lote	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA CNPJ: 05.808.979/0001-42 ANTONIO OLIMPIO, 32 - VILA AURORA, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15014-410 Telefone: 1(7)3363-2308 Descrição do Lote			Valor Total	
1		GRUPO 1				
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca		Unidade Valor Unitário		Quantidade Valor Total
	1 044.000.185	CARTUCHO PRETO 954XL - MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7740 DSI/MICROJET	48,20	UN	7.230,00	150
	2 044.000.186	CARTUCHO AMARELO 954XL - MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7740 DSI/MICROJET	42,00	UN	2.940,00	70
	3 044.000.187	CARTUCHO MAGENTA 954XL - MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7740 DSI/MICROJET	42,00	UN	2.940,00	70
	4 044.000.188	CARTUCHO CIANO 954XL - MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7740 DSI/MICROJET	42,00	UN	2.940,00	70
		Total do Proponente				16.050,00
Item	14586 Lote	AREAS E ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA. CNPJ: 07.195.230/0001-00 ANTONIO AURELIO BESSA, 59 - PARQUE JARDIM CARIOCA, CAMPOS DOS GOYTACAZES - RJ, CEP: 28080-490 Telefone: (22)99879-5914 Descrição do Lote			Valor Total	
3		GRUPO 3				
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca		Unidade Valor Unitário		Quantidade Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



	7 044.000.191	FOTOCONDUTOR XEROX B215 PREMIUM	240,00	UN	1.200,00	5
	8 044.000.124	GARRAFA TINTA EPSON T544 PRETO - 65ML EPSON	38,00	UN	7.600,00	200
	9 044.000.125	GARRAFA TINTA EPSON T544 AMARELO - 65ML EPSON	30,00	UN	3.000,00	100
	10 044.000.126	GARRAFA TINTA EPSON T544 CIANO - 65ML EPSON	30,00	UN	3.000,00	100
	11 044.000.127	GARRAFA TINTA EPSON T544 MAGENTA - 65ML EPSON	30,00	UN	3.000,00	100
4	GRUPO 4					
	12 044.000.128	GARRAFA TINTA GI-190 CANON PRETA - 135ML CANON	60,00	UN	3.000,00	50
	13 044.000.129	GARRAFA TINTA GI-190 CANON AMARELA - 70ML CANON	60,00	UN	1.500,00	25
	14 044.000.130	GARRAFA TINTA GI-190 CANON CIANO - 70ML CANON	60,00	UN	1.500,00	25
	15 044.000.131	GARRAFA TINTA GI-190 CANON MAGENTA - 70ML CANON	60,00	UN	1.500,00	25
		Total do Proponente			25.300,00	